

# Sindh Agriculture University Tandojam

Fax No: 022-3405101

Phone No: 022-2765532

email: [psa@sau.edu.pk](mailto:psa@sau.edu.pk)

## PUBLIC AUCTION NOTICE

Open Auction offers are invited from interested Persons/Parties/Firms for the sale of following VEHICLE and SCRAP MATERIAL on "AS IS AND WHERE BASIS" which will be held at Transport workshop, Administration Block, Sindh Agriculture University, Tandojam.

Sr #	Description	Register number	Model	Token/ Participation Fee (Non-Refundable)	Opening date
<b>VEHICLE</b>					
01.	Toyota Car XE	GI-0051	1994	Rs. 2000/-	04 <sup>th</sup> July 2019 at 11: 00 AM.
02.	Toyota Car GL	GI-0052	1994		
03.	Mehran Car	GI-0056	1994		
04.	Toyota Hilux	GL-5111	1993		
05.	Suzuki Jeep	GS-6154	1986		
06.	Master Truck	GI-9006	2004		
07.	Hino Bus	EB-0024	1996		
08.	Isuzu Bus	EB-3580	1995		
09.	Tractor Massey Ferguson (63 HP)	MF-02	1980		
10.	Tractor Massey Ferguson (63 HP)	MF-03	1980		
11.	Tractor Fiat	GI-7026	1983		
<b>SCRAP MATERIAL</b>					
01	Lot of old batteries (various sizes)				
02	Lot of old replaced Tyres (various sizes)				
03	Lot of old Rims (various sizes)				
04	Lot of Un-repairable auto parts				
05	Lot of old plastic oil tins				

## TERMS OF AUCTION

- VEHICLE and SCRAP MATERIAL can be inspected from 24<sup>th</sup> June 2019 to 03<sup>rd</sup> July 2019 during office hours, at Transport Garage, Administration Block, Sindh Agriculture University, Tandojam by contacting focal person, Director Transport, Engineer Manzoor Ali Magsi, Cell# 03003791993.
- Auction will be held strictly in accordance with the provincial Governmental Rules and Regulations. All interested bidders shall abide by the conditions described as relevant to the provision of law.
- Interested bidders shall deposit prescribed token/participation fees in form of Pay order /DD in favor of Director Finance, Sindh Agriculture University, Tandojam or in cash. The deposit of token fees is mandatory for participation in the auction.
- The Bidders must bring the Original CNIC and provide complete address/ telephone numbers and attested copy of CNIC on the day of auction.
- Successful bidder/s must deposit 25% of total bid amount and remaining balance amount shall be paid through bank draft/PO in favor of Director Finance, Sindh Agriculture University, Tandojam within 07 calendar days.
- The bid of the successful participant shall be valid for 10 calendar days. After lapse of 10 days, if successful bidder/s remain unable to collect the material, university may have right to forfeit 25% deposited amount.
- The successful bidder shall have to arrange labour, transport etc at their own after collecting and lifting of auctioned items. The University shall not be responsible for safe custody of auction items or any type of loss or damage in transits.
- The Auction Committee shall be empowered to add / withdrawn any item during auction process. Moreover, with in the provision of law, it also reserves right to cancel / reject any bid at any time without assigning any reason thereof.
- The transfer of ownership documents and other codal formalities would be the responsibility of the successful bidder/s.
- Documents of the Vehicles will be handed over after the complete payment.
- SAU employees (Directly/Indirectly) are not allowed to participate in auction process.
- All the governmental taxes are applicable to successful bidder/s such as an advance Income Tax @10% and Sindh Sales Tax @10% of total bid amount subject to any change in the rule.
- In case of Holiday, the auction conduction date will be automatically shifted to the next working day.
- The Public Auction Notice is also available at : [www.sau.edu.pk](http://www.sau.edu.pk).

  
Director Finance

Sindh, Agriculture University,  
Tandojam



## PUBLIC AUCTION NOTICE

An open Auction offers are invited from interested Person/Parties/Firms for the sale of following vehicles and Scrap material on "AS IS AND WHERE BASIS" which will be held at Transport workshop, Administration Block, Sindh Agriculture University, Tandojam.

Sr#	Description	Register number	Model	Token/Participation fee (non-Refundable)	Opening date
<b>Vehicles</b>					
01	Toyota Car XE	G1-0051	1994	<b>Rs. 2000/-</b>	<b>04<sup>th</sup> July 2019 at 11:00 AM</b>
02	Toyota Car GL	G1-0052	1994		
03	Mehran Car	G1-0056	1994		
04	Toyota Hilux	GL-5111	1993		
05	Suzuki Jeep	GS-6154	1986		
06	Master Truck	G1-9006	2004		
07	Hino Bus	EB-0024	1996		
08	Isuzu Bus	EB-3580	1995		
09	Tractor Massey Ferguson (63 HP)	MF-02	1980		
10	Tractor Massey Ferguson (63 HP)	MF-03	1980		
11	Tractor Fiat	G1-7026	1983		
<b>Scrap Material</b>					
01	Lot of old batteries (various sizes)				
02	Lot of old replaced Tyres (various sizes)				
03	Lot of old Rims (various sizes)				
04	Lot of Un-repairable auto parts				
05	Lot of old plastic oil tins				

### TERMS OF AUCTION

- ◆ Vehicles and Scrap material can be inspected from 24<sup>th</sup> June 2019 to 03<sup>rd</sup> July 2019 during office hours, at Transport Garage, Administration Block, Sindh Agriculture University, Tandojam by contacting focal person, Director Transport, Cell# 03003791993.
- ◆ Auction shall be held strictly in accordance with the provincial Government Rules and Regulation. All interested bidders shall abide by the conditions described relevant provision of the law.
- ◆ Interested bidders shall deposit prescribed token/participation fees in form of Pay order/DD in favor of Director Finance, Sindh Agriculture University, Tandojam or in cash. The deposit of token fees is mandatory for participation in the auction.
- ◆ The Bidders must bring the Original CNIC and provide complete address/telephone numbers and attested copy of CNIC on the day of auction.
- ◆ Successful bidder/s must deposit 25% of total bid amount and remaining balance amount will be paid in cash or through bank draft/PO in favor of Director Finance, Sindh Agriculture University, Tandojam within 07 calendar days.
- ◆ The bid of the successful participant shall be valid for 10 calendar days after lapse of 10 days, if successful bidder/s remain unable to collect the material, university may have right to forfeit 25% deposited amount.
- ◆ The successful bidder shall have to arrange labor, transport etc at their own after collecting and lifting of auctioned items.  
The University shall not be responsible for safe custody of auction items or any type of loss or damage in transits.
- ◆ The Auction Committee shall be empowered to add / withdrawn any item during auction process. Moreover, with in the provision of law, it also reserves right to cancel / reject any bid at any time without assigning any reason thereof.
- ◆ The transfer of ownership documents and other codal formalities would be the responsibility of the successful bidder/s.
- ◆ Documents of the Vehicles will be handed over after the complete payment.
- ◆ SAU employees (Directly/Indirectly) are not allowed to participate in auction process.
- ◆ All the governmental taxes are applicable to successful bidder/s such as an advance Income Tax @ 10% and Sindh Sales Tax @ 10% of total bid amount subject to any change in the rule.
- ◆ In case of Holiday or schedule auction conduction date the open auction will be automatically shifted to the next working day.
- ◆ The Public Auction Notice is also available at : [www.sau.edu.pk](http://www.sau.edu.pk)

**DIRECTOR FINANCE**  
Sindh, Agriculture University,  
Tandojam

# سندھ ایگریکلچر یونیورسٹی ٹنڈو جام

Ph. 022-2765532, Fax 022-3405101

email: pso@sau.edu.pk



## پبلک آکشن نوٹس

دلچسپی رکھنے والے اشخاص اپریل/مئی/جون/جولائی/اگست کے لیے ایک ایجن آکشن کی دعوت دی جاتی ہے۔  
یہ ٹائم ٹرانسپورٹ ورکشاپ، ایڈمنسٹریشن بلاک، سندھ ایگریکلچر یونیورسٹی ٹنڈو جام میں ہوگی۔

Sr#	Description	Register number	Model	Token/Participation fee (non-Refundable)	Opening date
<b>Vehicles</b>					
01	Toyota Car XE	G1-0051	1994	<b>Rs. 2000/-</b>	<b>04<sup>th</sup> July 2019 at 11:00 AM</b>
02	Toyota Car GL	G1-0052	1994		
03	Mehran Car	G1-0056	1994		
04	Toyota Hilux	GL-5111	1993		
05	Suzuki Jeep	GS-6154	1986		
06	Master Truck	G1-9006	2004		
07	Hino Bus	EB-0024	1996		
08	Isuzu Bus	EB-3580	1995		
09	Tractor Massey Ferguson (63 HP)	MF-02	1980		
10	Tractor Massey Ferguson (63 HP)	MF-03	1980		
11	Tractor Fiat	G1-7026	1983		
<b>Scrap Material</b>					
01	Lot of old batteries (various sizes)				
02	Lot of old replaced Tyres (various sizes)				
03	Lot of old Rims (various sizes)				
04	Lot of Un-repairable auto parts				
05	Lot of old plastic oil tins				

### نیلامی کے شرائط

- گاڑیاں اور اسکرپ میٹریل تاریخ 24 جون 2019 سے 3 جولائی 2019 تک آکشن ہوتے کے دوران ٹرانسپورٹ گیجراج ایڈمنسٹریشن بلاک سندھ ایگریکلچر یونیورسٹی ٹنڈو جام میں فوکل پرسن ڈائریکٹر ٹرانسپورٹ سٹیل نمبر 03003791993 کے رابطہ کے ذریعے جانچ پڑتال کی جاسکتی ہے۔
- نیلام ہر اول نفل گورنمنٹ کے قواعد و ضوابط کے مطابق ہوگا۔ سارے دلچسپی رکھنے والے بولی دہندہ بتائے گئے متعلقہ فخرے کے تحت شرائط کے پابند ہیں۔
- دلچسپی رکھنے والے بولی دہندہ نوکن اسٹریکٹ کی فیس بے آرڈر لائی ڈائی کی شکل میں ڈائریکٹر فنانس سندھ ایگریکلچر یونیورسٹی ٹنڈو جام کے ہنم تنج کرائیگے یا نقد بنیادی میں شرکت کے لئے نوکن ٹی کاڈرٹ لازمی ہے۔
- بولی دہندہ حاصل سی این آئی اور مکمل ایڈریس اٹیلیفون نمبر فراہم کریں اور سی این آئی کی تصدیق شدہ کاپی بنیادی کے دن منظر لاگیں۔
- کامیاب بولی دہندہ کل رقم 25 فیصد تنج کرائیگے اور باقی بیلنس رقم نقدی کی شکل میں یا ڈائریکٹر فنانس سندھ ایگریکلچر یونیورسٹی ٹنڈو جام کے ہنم تنج ڈرافٹ اپنی اسکے ذریعے 07 دن کے اندر تنج کرائی جائیگی۔
- کامیاب شرکت کرنے والے کی بولی 10 دن کے گزرنے کے بعد 10 دن کے لئے کارآمد ہوگی۔ اگر کامیاب بولی دہندہ میٹریل تنج کرنے میں کامیاب نہیں ہوئے تو بیوریو سٹی 25 فیصد ڈرٹ شدہ رقم ضبط کرنے کا پورا حق محفوظ رکھتی ہے۔
- کامیاب بولی دہندہ کو نیلام شدہ آئٹمز کو تنج کرنے اور اٹھانے کے بعد خود لیور اور ٹرانسپورٹ وغیرہ کا انتظام کرنا ہوگا۔
- بیوریو سٹی آکشن آئٹمز کی محفوظ حوالگی کی ذمیداری پورا انٹرنیشنل کسی قسم کے نقصان یا گھماٹے کی ذمیدار نہیں ہوگی۔
- آکشن تکلیف کو یہ اختیار حاصل ہے کہ وہ بنیادی کے مرحلے کے دوران کسی بھی آئٹم کو شامل کرنے یا مسترد کرے۔ مزید قانون کے فخرے کے اندر یہ حق حاصل ہے کہ وہ کسی بھی بولی کو کسی بھی مرحلے پر بغیر کسی وجوہات کو بتائے بغیر ہٹاوی کرنے اور دیکھنے کا بھی پورا حق محفوظ رکھتی ہے۔
- بانگی کے کاغذات کی منتقلی اور دوسری ضروری کارڈرٹیں پورا کرنا کامیاب بولی دہندہ کی ذمیداری ہوگی۔
- سندھ ایگریکلچر یونیورسٹی ٹنڈو جام ملازمین کو کسی بھی طرح بنیادی مرحلے میں شرکت کی اجازت نہیں ہے۔ سارے سرکاری ٹیکس کامیاب بولی دہندہ لاگو ہونگے جیسا کہ کل بولی رقم کا بنیادی ہنم تنج 10 فیصد اور سندھ سٹیل ٹیکس 10 فیصد میں شامل کر کوئی تبدیلی نہیں ہونی تو ان گویں۔
- چھٹی یا شہ یول آکشن کرنے والی تاریخ میں تبدیلی کی صورت میں ایجن آکشن خود بخود دوسرے کام والے دن منتقل ہو جائیگا۔
- پبلک آکشن نوٹس ویب سائٹ [www.sau.edu.pk](http://www.sau.edu.pk) پر بھی دستیاب ہے۔

### ڈائریکٹر فنانس

سندھ ایگریکلچر یونیورسٹی ٹنڈو جام

PID(II)500/19

## عام فيلامي جو نوٽيس

دلچسپي رکندڙ شخصن / ڀارتين / قومن کي هيشين گاڏين ۽ اسڪرپ مٽيريل "جيشن آهي" جتي آهي "جي بنياد تي وڪري لاءِ هڪ کليل نيلار جي دعوت آهي. ٽي اهو نيلار ٽرانسپورٽ ورڪشاپ، ايڊمنسٽريشن بلاڪ، سنڌ ايگريڪلچر يونيورسٽي ٽنڊو ڄام ۾ ٿيندو.

Sr#	Description	Register number	Model	Token/Participation fee (non-Refundable)	Opening date
<b>Vehicles</b>					
01	Toyota Car XE	G1-0051	1994	<b>Rs. 2000/-</b>	<b>04<sup>th</sup> July 2019 at 11:00 AM</b>
02	Toyota Car GL	G1-0052	1994		
03	Mehran Car	G1-0056	1994		
04	Toyota Hilux	GL-5111	1993		
05	Suzuki Jeep	GS-6154	1986		
06	Master Truck	G1-9006	2004		
07	Hino Bus	EB-0024	1996		
08	Isuzu Bus	EB-3580	1995		
09	Tractor Massey Ferguson (63 HP)	MF-02	1980		
10	Tractor Massey Ferguson (63 HP)	MF-03	1980		
11	Tractor Fiat	G1-7026	1983		
<b>Scrap Material</b>					
01	Lot of old batteries (various sizes)				
02	Lot of old replaced Tyres (various sizes)				
03	Lot of old Rims (various sizes)				
04	Lot of Un-repairable auto parts				
05	Lot of old plastic oil tins				

### نيلار جا شرط

- گاڏيون ۽ اسڪرپ مٽيريل تاريخ 24 جون 2019 کان 03 جولاءِ 2019 تائين آفيس هڪلاڪن دوران واقع ٽرانسپورٽ گيجراج ايڊمنسٽريشن بلاڪ سنڌ ايگريڪلچر يونيورسٽي ٽنڊو ڄام ۾ فوڪل پرسن ڊائريڪٽر ٽرانسپورٽ سيل 03003791993 سان رابطي ذريعي ڄاڻي سگهجي ٿو.
- نيلار پراونشل گورنمينٽ جي قاعدن ۽ ضابطن موجب ٿيندو. سمورن دلچسپي رکندڙ واک ڏيندڙ ڄاڻايل لاڳاپيل رول جي فٽري تحت شرطن جا پابند هوندا.
- دلچسپي رکندڙ واک ڏيندڙ ڄاڻايل توڪن / شرڪت جي فيس پي آرڊر / ڊي ڊي جي صورت ۾ ڊائريڪٽر فنانس سنڌ ايگريڪلچر يونيورسٽي ٽنڊو ڄام جي نالي جمع ڪرائيندا يا نقد نيلار ۾ شرڪت لاءِ توڪن تي جوڊهائز ضروري آهي.
- واڪ ڏيندڙ اصل سي اين آءِ سي ۽ مڪمل ايدريس / ٽيليفون نمبر فراهم ڪن ۽ سي اين آءِ سي جي تصديق ٿيل ڪاپي نيلار واري ڏينهن ضرور آڻين.
- ڪامياب واک ڏيندڙ ڪل واک رقم جو 25 سيڪڙو ضرور جمع ڪرائيندا ۽ رهيل بيلنس رقم تقدي جي صورت ۾ يا ڊائريڪٽر فنانس سنڌ ايگريڪلچر يونيورسٽي ٽنڊو ڄام جي نالي ۾ بئنڪ برانچ / پي او ذريعي 07 ڏينهن جي اندر جمع ڪرائي ويندي.
- ڪامياب شرڪت ڪندڙ جو واک 10 ڏينهن جي گذرڻ کانپوءِ 10 ڏينهن لاءِ ڪارآمد هوندو جيڪڏهن ڪامياب واک ڏيندڙ مٽيريل گڏ ڪرڻ ۾ رهجي ناهن تڏهن پوريون 25 سيڪڙو ڊهائز ڪرايل رقم ضبط ڪرڻ جو حق رکي ٿي.
- ڪامياب واک ڏيندڙ کي نيلار ڪيل آئٽمز کي گڏ ڪرڻ ۽ کڻڻ کانپوءِ پنهنجو پاڻ ليمپ ۽ ٽرانسپورٽ وغيره جو انتظام ڪرڻو پوندو.
- يونيورسٽي آفشن آئٽمز جي محفوظ حواليگي جي ذميواري يا ٽرانزٽر ۾ ڪنهن به قسم جي نقصان ۽ گهٽائي جي ذميواري هوندي.
- آفشن ڪميٽي کي اهو اختيار هوندو ته اها نيلار مرحلي دوران ڪنهن به آئٽم کي شامل ڪري / هٽ ڪئي اڃا وڌيڪ قانون جي فٽري اندر اها ڪنهن به واک کي ڪنهن به مرحلي تي بنا ڪنهن سبب ٻڌائڻ جي ملندي ڪرڻ / رد ڪرڻ جو پڻ پورو حق محفوظ رکي ٿي.
- مالڪي جي ڪاغذن جي منتقلي ۽ ٻين ضروري فارمليٽيز کي پورو ڪرڻ ڪامياب واک ڏيندڙن جي ذميواري هوندي.
- گاڏين جا دستاويز مڪمل اٿيڻ کي کانپوءِ حوالي ڪيا ويندا.
- سنڌ ايگريڪلچر يونيورسٽي ٽنڊو ڄام جي ملازمن کي (سڌي طرح يا اڻ سڌي طرح) نيلار مرحلي ۾ شرڪت جي اجازت نه آهي.
- سورا سرڪاري ٽيڪس ڪامياب واک ڏيندڙن تي لاڳو هوندا جهڙوڪ ڪل واک رقم جو ايڊوانس اٽڪل ٽيڪس 10 سيڪڙو ۽ سنڌ سيلز ٽيڪس 10 سيڪڙو رول ۾ ڪنهن به تبديلي تحت لاڳو آهن.
- موڪل يا شيڊيول آفشن ڪرائڻ واري تاريخ ۾ تبديلي جي صورت ۾ کليل نيلار پاڻ مرادو پئي ڪم ڪار واري ڏينهن تي منتقل ٿي ويندو.
- پبلڪ آفشن نوٽيس ويب سائيٽ [www.sau.edu.pk](http://www.sau.edu.pk) تي پڻ دستياب آهي.

### ڊائريڪٽر فنانس

سنڌ ايگريڪلچر يونيورسٽي ٽنڊو ڄام